

„Nowa Reforma“ wychodzi dwa razy dziennie

Prenumerata wynosi:

Table with subscription rates for different regions and delivery methods. Columns include 'W miejscu', 'W Austro-Węgrzech', 'W Państwie Niemieckim', and 'W innych państwach'.

Redakcja: ul. Jagiellońska 10. Administracja: ul. św. Anny 3.

Telefon Redakcji 41. Administracji Nr 241. Dla zamówień zamiejscowych 1572.

W Łwowie sprzedawany przez 12 h. w Biurze Dzienników S. Sokotowskiego.

Cena numeru 12 hal.

NOWA

REFORMA

WYDANIE PORANNE

Prenumeratę przyjmują:

Zamiejscową: Administracja „Nowej Reformy“ i wszystkie urzędy po... miejscowa: Administracja „Nowej Reformy“.

Zamiejscową prenumeratę i ogłoszenia (inzeraty) przyjmują: W Łwowie Biuro Dzienników: A. Buchta...

Ogłoszenia (inzeraty) przyjmują Administracja „Nowej Reformy“ za opłatą od miejsca wiersza...

Dymisy gabinetu Tiszy.

Kraków, 24 maja. Na wtorkowym posiedzeniu węgierskiej Rady ministrów uchwała dca gabinetu...

Wiele przyczyn złożyło się na to, że gabinet Tiszy, mimo poparcia, jakim i nadal cieszy się w stronnictwie narodowej pracy...

Jest wśród pogłosek o powodach, które spowodowały przesilenie gabinetowe, także wiadomości o parlamentarnym węgierskim...

st powszechnie uważany za autora noty, postawionej Serbii, która wywołała wybuch wojny światowej...

Jest w powodach ustąpienia, podanych oficjalnie przez węgierskie Biuro korespondencyjne, mowa o projekcie nowej ordynacji wyborczej...

Zniewolony do ustąpienia wobec żądań demokratycznych, hr. Tisza ustępuje zatem o ile możności, jak najmniej...

Zjazd krajowy w Warszawie.

Lublin, 24 maja. „Ziemia Lubelska“ donosi z Warszawy, że na d. 24 bm. zwołano drugi zjazd krajowy...

Wyjazd pary cesarskiej do Gyöngyös.

Wiedeń, 24 maja. Para cesarska wyjechała wczoraj rano koleją wschodnią do ciężko nawiedzonego pożarem miasta Gyöngyös.

Budapeszt, 24 maja. Do pociągu dworskiego, którym para królewska udala się do Gyöngyös, wsiadł na stacji Perencz-Város prezydent ministrów hr. Tisza.

Dymisy dra Bobrzyńskiego.

Wiedeń, 24 maja. Decyzji cesarza w sprawie dymisy ministra dra Bobrzyńskiego spodziewano się wczoraj...

Z Izby panów.

Wiedeń, 24 maja. Przydywny Izby panów rozszysła porządek dzienny posiedzenia, wyznaczonego na d. 30-go maja...

Objęmaty on następujące punkta: Przedstawienie się przydywny; zawiadomienie przewodniczącego o ustanowieniu sekretarzy...

Jak się dowiadujemy, cesarz na przeciąg następnego sesji Rady państwa zamianował tajnego radcę Alfreda księcia Władysławicza...

Nowe stronnictwo parlamentarne.

Wiedeń, 24 maja. Posłowie wiedeńscy Friedmann, Ganser, Hoek, Kuranda, Neumann, Offner i Zenker...

Sprawa posła Klofacza.

Wiedeń, 24 maja. Sąd wojskowy wystosował do kancelarii parlamentu pismo, w którym oświadcza, że nie może wypuścić pos. Klofacza...

Echa sprawy Adlera.

Wiedeń, 24 maja. Obrońca dr Fryderyka Adlera zgłosił wczoraj zażalenie nieważności przeciw wyrokowi...

Dymisy hr. Tiszy.

Budapeszt, 24 maja. Zapowiedziana audyencya hr. Tiszy u cesarza odbyła się wczoraj w pociągu dworskim w Budapeszcie...

dze do Gyöngyös, dotkniętego katastrofalnym pożarem. Hr. Tisza zdał cesarzowi sprawę z uchwał...

W tutejszych kołach politycznych utrzymują, że cesarz uważa te ustępstwa za względnie obojętne...

W tutejszych kołach politycznych utrzymują, że cesarz uważa te ustępstwa za względnie obojętne...

W tutejszych kołach politycznych utrzymują, że cesarz uważa te ustępstwa za względnie obojętne...

Hr. Tisza w opozycji.

Budapeszt, 24 maja. „Budapesti Hirlap“ donosi: O ile nie przyjdzie do skutku porozumienie, hr. Tisza przejdzie do opozycji...

Rokowania Rosji z koalicją.

Rotterdam, 24 maja. W Petersburgu rozpoczęły się rokowania rządu rosyjskiego z zastępcami Anglii, Francji, Włoch...

Równocześnie odbywają się konferencje zastępców Rosji w Paryżu, Londynie i Rzymie z rządami Francji, Anglii i Włoch.

Warunki ofensywy rosyjskiej.

Genewa, 24 maja. „Tenez“ donosi z Petersburga: Generał Hurko oświadczył, że operacja wojenna na froncie rosyjskim może rozpocząć się dopiero wtedy...

Odciecie Rosji.

Sztokholm, 24 maja. Dzienniki donoszą o płałowaniach, niepokojach i aresztowaniach w Finlandii...

Wszystko, co Dostojewski napisał w dwunastu tomach swych dzieł, zaczerpnięte z najgłębszych tajni rosyjskiej psychiki...

Rosyjski cud.

A wskazanie to tem więcej uzasadnione, że tej mistycznej rewolucji rosyjskiej ani nie znamy, ani nie zdołaliśmy jej zrozumieć już dzisiaj...

Postadam w mojej bibliotece całą niemal literaturę europejską, dotyczącą Rosji, z ostatnich lat piętnastu. Jest to paleta niezmiernie obfita...

powierzchnie i przyobleka w ten swój styl przedziwny, o którym już Nietzsche mówił, że jest to najdoskonalszy i najpiękniejszy styl...

zumić, jak samą Rosję. Ale Dostojewski daje atmosferę, wyczuła duszę dla przyjmowania wrażeń rosyjskich i umysł dla ich przerabiania...

Nowa akcja papieża.

Lugano, 24 maja. „Secolo“ donosi: Wedle wiadomości, obiegających w Watykanie, nowy nuncjusz papieski w Watykanie...

Komunikat austro-węgierski.

Wiedeń, 24 maja. Urzędowo ogłaszają dnia 23 maja 1917:

Wschodni i południ-wschodni teren wojny. Nie było żadnych nadających się do wzmianki wydarzeń.

Włoski teren wojny.

Wczoraj panował na froncie Soczy przez dzień znowu spokój. Dopiero późnym wieczorem podjął nieprzyjaciel rozpoczęty przez siebie...

Komunikat niemiecki.

Berlin, 24 maja. Urzędowo ogłaszają: Wielka główna kwatery, dnia 23 maja 1917.

Zachodni teren wojny.

Grupa wojsk ks. Ruprechta: Koło Huhluch i Bullencourt wykonał Anglii kilka ataków, przygotowanych przez silny ogień...

Wschodni teren wojny.

Silnym ogniem odpowiedziliśmy na ogień, który oddał w kilku odcinkach rosyjskiej artylerii.





